» ut praelibatum eius filium ad pacem capessen

» dam cum ipso illustri comite ardenter inclinaret,

» utriusque patriae, utriusque etiam subditis pro

» guerrarum calamitatibus pacis tranquillitatem,

M)

))

))

))

))

D)

}}
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))
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))

))

»

))

»

))

))

))

))

))

et fructuosam amoenitatem sollicitus parvipen

dere. Hinc est, quod anno a nativitate eiusdem

Domini millesimo quadringentesimo quinquage

simo, indictione tertiadecima cum eodem anno

sumpta, et die vigesimaseptima mensis decem

bris, interveniente ipsius clementissimae patriae,

et domini solertia, ad haec etiam laborante pro

viribus magnifico, et generoso Alberto De Piis

condomino Carpi etc. armorum capitaneo; in

praesentia nostrum notariorum publicorum, te

stiumque inferius nominatorum personaliter con

stituti, Reverend. in Christo pater dominus Ay

mericus Dei gratia episcopus Montis Regalis, ac

spectabilis, et generosus utriusque iuris doctor

dominus Iacobus ex comitibus Valpergiae et

Maxini, procuratores praelibati illustrissimi Prin

cipis D. D. Ludovici ducis Sabaudiae et Augu

stae, sacri romani imperii vicarii perpetui, mar

chionis in Italia, principis Pedemontium, co

mitis Gebennensis, et Baugiaci, baronis Vaudi

et Fauciniaci, Bressiaeque, Vercellarum etc. do

mini, ex una: et reverendus in Christo pater

dominus Bartholomaeus de Vicecomitibus, Dei

gratia episcopus Novariensis ac comes, ac spe

ctabilis et insignis miles et legum doctor domi

» nus Iohannes de Auzelelis de Bonomia nunc po

))

))

))

))

))

))

))

))

))

))

)) ,

))

))

))

testas Novariae, oratores et procuratores supra

scripti illustris Francisci Sforciae Vicecomitis,

marchionis Papiae, comitis Cremonae, Parmae,

Placentiae, Novariae, Laude etc. domini, parte

ex altera, propter infra scripta specialiter pera

genda: fidem facientes ipsi dictorum dominorum

ducis et comitis procuratores de eorum manda

tis, et potestatibus, videlicet praefati procurato

res illustrissimi domini ducis patentibus litteris

eiusdem datis Taurini die vigesima sexta huius

mensis decembris, sigilloque eiusdem domini du

cis sigillatis; et ipsi ambasciatores et procura

tores praefati illustris comitis, patentibus litteris

eiusdem datis in terra Melegnani, die quarta nuper

lapsi mensis, et manu propria ipsius comitis si

gnatis, eiusque sigillo sigillatis pro evidenti utili

tate, ut asserunt, tam ipsorum dominorum, quam